TR01 (ed. 08-1)
SERIE TR TR SERIES
Manometri a molla tubolare con
trasmettitore 4 ÷ 20 mA integrato
◆ manometro in esecuzione tutto inox:
- custodia DN 100 e 150 a tenuta stagna a
secco o a riempimento di liquido;
- campi di misura compresi fra –1 e 600 bar.

08_serieCE_TP_TR_SE_2008  19-06-2008  15:15  Pagina 23
TR05 (ed. 08-1)
COME ORDINARE HOW TO ORDER
Model
TR 308 - -/ • •X
V 17
V 26
V 28
V 29
V 42
V 49
V 50
V 51
V 52
V 53
V 54
V 56
V 57
V 58
V 62
V 66
V 74
V 79
V 82
V 91
V 92
FP 333 R
FP 335 R
FP 435 R
FP 336 R
FP 337 R
FP 338 R
FP 339 R
FP 340 R
FP 341 R
FP 342 R
FP 343 R
FP 345 R
FP 346 R
FP 347 R
FP 348 R
FP 350 R
M 3
M 4
M 6
M 7
M 8
M ...
W 3
W 4
W 6
W 7
W 8
W ...
Options /
documentation Diaphragm seal
CoatingModel
Applications
EXAMPLE = TR 308-V66/FP 335 R          •          DN 100 x 1/2 Gas          •         range 0 ÷ 16 bar
Nominal
size
DN100
DN150
Connection
1/2 Gas
1/2 NPT
Others
Range
0 ÷ 1    bar
0 ÷ 1,6 bar
0 ÷ 2,5 bar
0 ÷ 4    bar
0 ÷ 6    bar